NVIDIA CORP.

NVIDIA CORP.
ISIN:  US67066G1040

WKN: 67066G104

Ubersicht

09.04.2024 17:30:00
Kurs

843,45 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

O

1,000.00
-3,01% (-26,15)
800.00
US67066G1040
AL 600.00
London Stock
Exchange European
Trade Reporting
usb 400.00
Technologie
Aktie
1.981.444 EUR 200.00
S&P 500
0.00

822,40 USD (2.000)
864,50 USD (2.000)

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

W

5J

2020

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=250472421
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US67066G1040&ID_NOTATION=116744733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US67066G1040&ID_NOTATION=116744733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US67066G1040&ID_NOTATION=116744733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09a92fe68cd9ef7d2ce1f2a19f0018bde1ef6657c1a4a546ee7e7f9c7541cf0e&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=dc964c59465f85989&time=1712770244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=08e5aeca73c5b882e561f4ca5eadd3a97c04a80256549efba20b2c2b99d779f4&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=52bbd1f22b0bb3eae&time=1712770244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b45cf5d54ce3c38116a28b77b6b3499da4be73ebd2d60728431fd8ae8cb6ce9a&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=aa49829c47f7147c9&time=1712770244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b58cae7a3f901fe10594177ef320c4be2f6e978e20418c9b327991dd40c2f421&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=edb771b441bece778&time=1712770244&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=beae0078ed2037fc943149bb2afa1d710dff38fe208b3a2b151b263c04c5c557&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=baf65f69fdba10171&time=1712770244&tool=RSC

NVIDIA CORP.

Details

09.04.2024 17:30:00

Kurs
843,45 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

© -3.01%(-26,15)

US67066G1040
NVDA

London Stock
Exchange European
Trade Reporting

usb
Technologie
Aktie
1.981.444 EUR

S&P 500

822,40 USD (2.000)
864,50 USD (2.000)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +88,19%
Perf +395,25
(abs.)
Beta 2,28

Volatilitat 42,45

ERSTE

Group

869,60 USD
874,10 USD
833,055 USD
869,60 USD
854,600996 USD
15.754
626.422,53
620
1J 3J
+217,65% +488,49%
+577,93  +700,13
2,24 2,19
49,41 52,57

1,000.00

g00.00

&00.00

400.00

200.00

0.00

o

5J

W

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir NVIDIA CORP.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Munchen

Datum

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
02.02.2024
09.04.2024
09.04.2024

Zeit

17:35
17:32
19:14
19:15
17:35
19:15
17:36

Kurs

772,00 EUR
774,00 EUR
779,60 EUR
779,10 EUR
575,00 CHF
845,09 USD
772,70 EUR

878,42 USD (6.900
875,80 USD (13.030
655,45 USD (10.082
507,59 USD (15.761

969,72 USD (08.03.2024
474,79 USD (03.01.2024
969,72 USD (08.03.2024
264,31 USD (14.04.2023

—_ T = — — — — O

Gehandeltes Trades
Volumen

53,91 2.096
0,06 12
66,58 2.755
2,43 103
0,00 1
30.490,17 838.831
0,14 15
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116744733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=179322401
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850322
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386126
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526461
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277381
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8003

NVIDIA CORP.

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

17:30

17:27
17:44
19:08
19:15

17:44

17:12
17:54
18:00

843,45 USD

776,00 EUR
774,60 EUR
780,40 EUR
778,80 EUR

770,90 EUR

774,50 EUR
778,60 EUR
760,79 CHF

0,63

0,07
0,30
6,20
0,71

14,03

0,05
0,11
0,12

620

12
18
206
36

893

10

21
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252957
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8002
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=277383
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097261
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097261
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4108717
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8001
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407630026

NVIDIA CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

2 NVIDIA.

Kontaktdetails
NVIDIA CORP.

2788 San Tomas Expressway - 95051 Santa
Clara

Telefon+1-408-486-2000
Fax: +
E-mail: info@nvidia.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Aarti Shah

John Dabiri

Persis Drell

Brooke Seawell

Dawn Hudson

Harvey Jones

Mark Perry

Mark Stevens

Melissa Lora

Michael
McCaffery

Robert Burgess

Stephen Neal

Tench Coxe

Jen Hsun
Huang

Marco Pavone
Michael Byron
William Dally
Ajay Puri
Colette Kress
Danny Shapiro

Debora
Shoquist

Deepu Talla

Donald
Robertson

Dwight Diercks
Gary Hicok

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:info@nvidia.com
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